DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS SOFRIDOS
PELAS MULHERES NA RESSIGNIFICAÇÃO DE VIDA NO PÓS CÁRCERE E A
IMPORTÂNCIA DOS PROJETOS SOCIAIS NESSE PROCESSO de autoria de KEVELE
AMANDA OLIVEIRA DA SILVA, MARIA AUXILIADORA MAUES DE LIMA ARAUJO, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104082

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104082